
PROGRAMMES ÂGE DURÉE PRIX DE BASE PAR SEMAINE

Multisports 
anglais ou français

4 à 15 ans
Semaines

1 à 8 259$ 275$ 289$

Combo Multisports français
Arts

4 à 6 ans
7 à 10 ans

Semaines
2-4-6-8 

Semaines
3-5-7 

Combo Multisports français 
Sciences et écologie 

7 à 10 ans
Semaines

4 et 8 

Combo Multisports français 
Mini cirque

4 à 8 ans
Semaines

3-5-7 

Combo Multisports français 
Cirque

7 à 10 ans
Semaines

3-5-7 

Apprenti-moniteur 11 à 15 ans
Semaines

1 à 8 169$ 179$ 189$

2024

TARIFICATION

Le camp de jour est en opération du lundi au
vendredi, de 9h à 16h, entre le 24 juin et le 16

août 2024.
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Ajouter 75$* 
au tarif de base en vigueur 

*plus taxes

Semaine 1 - 24 au 28 juin Semaine 2 - 1 au 5 juillet Semaine 3 - 8 au 12 juillet Semaine 4 - 15 au 19 juillet

Semaine 5 - 22 au 26 juillet Semaine 6 - 29 juillet au 2 août Semaine 7 - 5 au 9 août Semaine 8 - 12 au 16 août

Val-Morin
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uv
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u!



AUTRES SERVICES DURÉE SUPPLÉMENT 
(à ajouter au prix de base par semaine)

Service de garde 1 à 8
semaines

50$
Un tarif de 35$ par semaine, par enfant, est

offert aux familles qui inscrivent un ou
plusieurs enfants pour un total de 4

semaines et plus. Cette offre est valide pour
les réservations effectuées avant le 1er mai

2024.  

ARTICLES PROMOTIONNELS 

Gourde d’eau officielle 12$

Sac banane Edphy 15$

T-shirt officiel 25$

Casquette officielle 25$

MEMBRES PRIVILÈGES EDPHY

DEVENEZ MEMBRES PRIVILÈGES DE LA
FAMILLE EDPHY 

Être les premiers informés des promotions et
nouveautés 

Profiter d’offres exclusives et des tarifs les
plus avantageux 

Réserver sa place avant tout le monde

25$ par famille
à l’adhésion seulement 

TAXES
Applicables seulement sur le

supplément des combos, des articles
promotionnels et des frais

administratifs. 

Note. Des frais de 25$ par nouvelle famille seront exigés pour l’ouverture du dossier. 



RABAIS

Rabais famille 

OU

Rabais long séjour

Un rabais de 5%, sur les frais de
programmes seulement, est accordé à

partir du 2ième enfant
d’une même famille. Les rabais sont

applicables sur le(s) séjour(s) le(s)
moins dispendieux.

Un rabais de 5%, sur les frais de
programmes seulement, est accordé à

tous les enfants qui
séjournent 4 semaines et plus.

Rabais référence
Ce rabais s’applique jusqu’au 30 avril 2024

seulement.
La somme économisée sera appliquée à votre solde

actuel. Dans l’éventualité d’un solde
créditeur,aucun remboursement en argent ne sera
effectué. Ce montant pourra alors être utilisé pour
tout autre produit ou service pour l’année en cours

ou les années suivantes.
Le crédit est cumulable pour chaque nouvelle

famille référée.
La famille référée ne doit jamais avoir fréquenté un

camp de jour ou un camp de vacances opéré par
Edphy International ou Camps et clubs de jour E.I.

Le crédit pourrait être révoqué en cas d’annulation.

Référez-nous une nouvelle famille et
obtenez un rabais de 10% sur vos frais

d’inscription aux programmes pour
l’année en cours!

La famille référée bénéficiera
également de ce rabais de 10% en

utilisant votre clé Edphy lors de son
inscription.


